
A 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 02.08.2005 nr 1204 

Jaama 169 krundi detailplaneeringu 
kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja § 30 lg 1 p 2, 
planeerimisseaduse § 24 lg 3 ja lg 6, Tartu linna ehitusmääruse § 13 lg 4 ja arvestades Tartu 
Linnavolikogu 06. oktoobri 1999. a määrusega nr 99 kehtestatud Tartu linna üldplaneeringut, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kehtestada Jaama 169 krundi detailplaneering vastavalt lisale.* 

2. Korraldus jõustub 05. augustist 2005. a. 

3. Käesoleva korralduse vaidlustamiseks on igal isikul õigus ühe kuu jooksul, arvates päevast, 
millal isik sai teada või pidi teada saama detailplaneeringu kehtestamisest, pöörduda Tartu 
Halduskohtusse, kui ta leiab, et see korraldus on vastuolus seaduse või muu õigusaktiga või selle 
korraldusega on rikutud tema õigusi või piiratud tema vabadusi. 

#aine Jänes 
innapea 

%%YZ>/ 
Anneli Apuhtin 

/Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

lisa asub linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnas 

Skaneeritud: 21.01.13 


